
21/09/2014 Challenge SEAC/CORAC d'Autocross et Sprint Car
Epreuve de Elne
SPRINT GIRLS

17:21

Cl N° Nom/Prénom Voiture Points
1 31 GUSTIN Jessica Artisanal 50
2 15 CARTILLIER Amélie Camotos 45
3 93 MARTIN Amandine Camotos 40
4 7 LABARSOUQUE Isabelle Froment 37
5 3 GIRIN Chrystelle Artisanal 34
6 33 DJALEM Elise Kamikaz 32
7 32 BARRAT FOULON Morgane Demon Car 30
8 54 GOUGES Aurélie Camotos 28
9 79 BOVET Emmanuelle CPS 26
10 59 BARRAL Aline Bam 24
11 84 LAUGIER Amandine Camotos 23
12 16 SALANEUVE Manon MMS 22
13 58 GUIOMARD Audrey Raptors 21
14 8 RUE Maylin Camotos 20
15 71 VELLA Severine Camotos 19
16 18
17 17
18 16
19 15
20 14
21 13
22 12
23 11
24 10
25 9
26 8
27 7
28 6
29 5
30 1

RESULTAT FINAL PROVISOIRE

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques  en cours ou d'incidents d'ordre sportif,
 ce classement deviendra définitif 30 minutes après :

  l'heure d'affichage et la signature du Président du collège des commissaires sportifs

Chronométreur
Affichage

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA    email: josselin.gaasch@orange.fr     tél: 06.21.24.41.55

Directeur de course
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RESULTAT FINAL DEFINITIF

Chronométreur
Affichage

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA    email: josselin.gaasch@orange.fr     tél: 06.21.24.41.55

Les membres du collèges



21/09/2014 Challenge SEAC/CORAC d'Autocross et Sprint Car
Epreuve de Elne
SPRINT GIRLS

17:21

Cl N° Nom Voiture Code Asa Licence Points Bonus Chrono
1 31 GUSTIN Jessica Artisanal 0516 221899 50 5
2 15 CARTILLIER Amélie Camotos 1602 221852 45
3 93 MARTIN Amandine Camotos 0726 156438 40 3
4 7 LABARSOUQUE Isabelle Froment 0803 214002 37 4
5 3 GIRIN Chrystelle Artisanal 0516 170764 34 2
6 33 DJALEM Elise Kamikaz 0915 207693 32 1
7 32 BARRAT FOULON Morgane Demon Car 0516 209121 30
8 54 GOUGES Aurélie Camotos 0901 223916 28
9 79 BOVET Emmanuelle CPS 0403 207776 26

10 59 BARRAL Aline Bam 0516 193070 24
11 84 LAUGIER Amandine Camotos 0815 TP10583 23
12 16 SALANEUVE Manon MMS 0815 10585 22
13 58 GUIOMARD Audrey Raptors 1016 229718 21
14 8 RUE Maylin Camotos 0803 229548 20
15 71 VELLA Severine Camotos 0516 207829 19

RAPPORT DE CLOTURE


